2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.06.2020                                                                                                    № 512

	О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 30.10.2019 №962 «Об утверждении Порядка  проведения обзоров расходов    бюджета    города Покачи и  Положения о комиссии по вопросам  повышения эффективности бюджетных  расходов  города   Покачи»

В соответствии с пунктом 2 Плана мероприятий по реализации концепции повышения эффективности бюджетных расходов в 2019 - 2024 годах в муниципальном образовании город Покачи, утвержденного распоряжением администрации города Покачи от 04.07.2019 № 99-р, частью 9 статьи 28 Устава города Покачи:
1. Внести изменения в постановление администрации города Покачи от 30.10.2019 №962 «Об утверждении Порядка  проведения обзоров расходов    бюджета    города Покачи и  Положения о комиссии по вопросам  повышения эффективности бюджетных  расходов  города   Покачи» следующие изменения:
1) часть 3 статьи 1 приложения 1 к постановлению изложить в следующей
редакции:
«3. Целью проведения обзора расходов являются:
1) определение и высвобождение неэффективно используемых ресурсов для их перенаправления на решение приоритетных задач;
2) рассмотрение основных параметров проекта бюджета города Покачи на очередной финансовый год и на плановый период.»;
2) в пункте 3 части 2 статьи 2 положения 1 к постановлению после слова «году» дополнить словами «, при необходимости в течении года вносятся изменения и (или) дополнения»;
3) часть 3 приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) определение параметров проекта бюджета города Покачи на очередной финансовый год и на плановый период.»;
4) часть 4 приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 6 в следующего содержания:
«6) рассматривает основные параметры проекта бюджета города Покачи на очередной финансовый год и на плановый период.»;
5) в части 7 приложения 2 к постановлению после слова «рекомендаций» добавить словами «, утверждает план работы Комиссии»;
6) приложение 2 к постановлению дополнить частью 11 следующего содержания:
«11. Заседание Комиссии проводится по мере необходимости в соответствии с планом работы Комиссии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                          В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf